2021 年 8 月 23 日

各 位

                                  特種東海製紙株式会社

                                   安全・環境統括室

新型コロナウイルス感染者の発生について

 8 月 23 日（月）、当社研究開発部門に所属する従業員１名が、新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明しましたのでお知らせいたします。

 当該従業員は、8 月 20 日に発熱症状を呈し、翌日医療機関にてＰＣＲ検査を受けたところ、本日

陽性と診断されました。

 現在、本人の行動履歴を確認し濃厚接触に当たる者の調査を実施しております。今後につきまし

ても、所轄の保健所の指示に従い適正な処置を実施して参ります。

                                          以上